



# 7ÈME RALLYE NATIONAL DI U PAESE AIACCINU DU 15/03/2019 AU 17/03/2019



Etape : 1			Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00					Section : 1			
N°	Poste	Itinéraire	Route Intersection...	Km Partiel	Km E.S.	Km Secteur	Km Total	Temps Imparti	1ère Voiture	Dern. Voiture	Moy. Hor.
1	CH 0	SORTIE PARC FERME							19:00	22:00	
2	CH 0 A	ENTREE PARC ASSISTANCE		4,660		4,660	4,660	00:20	19:20	22:20	13,98
3	CH 0 B	SORTIE PARC ASSISTANCE					4,660	00:15	19:35	22:35	
4	CH 1	CH ES		16,180		16,180	20,840	00:40	20:15	23:15	24,27
5	DEPART ES 1	DEPART ES CAPO		0,100		0,100	20,940	00:03	20:18	23:18	2,00
6	ARRIVEE ES 1	ARRIVEE ES		9,220	<b>9,220</b>		30,160				
7	STOP ES 1	STOP ES		0,840			31,000				
8	CH 2	CH ES		8,970		19,030	39,970	00:35	20:53	23:53	32,62
9	DEPART ES 2	DEPART ES ALATA		0,100		0,100	40,070	00:03	20:56	23:56	2,00
10	ARRIVEE ES 2	ARRIVEE ES		5,000	<b>5,000</b>		45,070				
11	STOP ES 2	STOP ES		0,290			45,360				
12	CH 2 A	ENTREE PARC ASSISTANCE		16,390		21,680	61,750	00:35	21:31	00:31	37,17
13	CH 2 B	SORTIE PARC ASSISTANCE					61,750	00:40	22:11	01:11	
14	CH 2 C	ENTREE PARC FERME - FIN ETAPE		8,000		8,000	69,750	00:20	22:31	01:31	24,00

**Total SECTION 1    14,220    69,750**

**Total ETAPE 1    14,220    69,750**

**Total EPREUVE    14,220    69,750**



# 7ÈME RALLYE NATIONAL DI U PAESE AIACCINU DU 15/03/2019 AU 17/03/2019



Etape : 2			Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00					Section : 2			
N°	Poste	Itinéraire	Route Intersection...	Km Partiel	Km E.S.	Km Secteur	Km Total	Temps Imparti	1ère Voiture	Dern. Voiture	Moy. Hor.
15	CH 2 D	SORTIE PARC FERME - DEPART ETAPE					69,750		08:00	11:00	
16	CH 3	CH ES		35,650		35,650	105,400	01:00	09:00	12:00	35,65
17	DEPART ES 3	DEPART ES MASORCHIA		0,100		0,100	105,500	00:03	09:03	12:03	2,00
18	ARRIVEE ES 3	ARRIVEE ES		6,200	<b>6,200</b>		111,700				
19	STOP ES 3	STOP ES		0,550			112,250				
20	CH 4	CH ES		15,800		22,550	128,050	00:40	09:43	12:43	33,83
21	DEPART ES 4	DEPART ES TRUGGIA		0,100		0,100	128,150	00:03	09:46	12:46	2,00
22	ARRIVEE ES 4	ARRIVEE ES		14,780	<b>14,780</b>		142,930				
23	STOP ES 4	STOP ES		0,420			143,350				
24	CH 5	CH ES		4,270		19,470	147,620	00:35	10:21	13:21	33,38
25	DEPART ES 5	DEPART ES APPRICCIANI		0,100		0,100	147,720	00:03	10:24	13:24	2,00
26	ARRIVEE ES 5	ARRIVEE ES		13,800	<b>13,800</b>		161,520				
27	STOP ES 5	STOP ES		0,360			161,880				
28	CH 5 A	ENTREE PARC REGROUPEMENT		3,300		17,460	165,180	00:30	10:54	13:54	34,92
				<b>Total SECTION 2</b>	<b>34,780</b>	<b>95,430</b>					
				<b>Total ETAPE 2</b>	<b>34,780</b>	<b>95,430</b>					
				<b>Total EPREUVE</b>	<b>49,000</b>	<b>165,180</b>					



# 7ÈME RALLYE NATIONAL DI U PAESE AIACCINU DU 15/03/2019 AU 17/03/2019



Etape : 2			Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00					Section : 3			
N°	Poste	Itinéraire	Route Intersection...	Km Partiel	Km E.S.	Km Secteur	Km Total	Temps Imparti	1ère Voiture	Dern. Voiture	Moy. Hor.
29	CH 5 B	SORTIE PARC REGROUPEMENT					165,180	00:30	11:24	14:24	
30	CH 5 C	ENTREE PARC ASSISTANCE		4,870		4,870	170,050	00:10	11:34	14:34	29,22
31	CH 5 D	SORTIE PARC ASSISTANCE					170,050	00:30	12:04	15:04	
32	CH 6	CH ES		10,560		10,560	180,610	00:20	12:24	15:24	31,68
33	DEPART ES 6	DEPART ES MASORCHIA		0,100		0,100	180,710	00:03	12:27	15:27	2,00
34	ARRIVEE ES 6	ARRIVEE ES		6,200	6,200		186,910				
35	STOP ES 6	STOP ES		0,550			187,460				
36	CH 7	CH ES		15,800		22,550	203,260	00:40	13:07	16:07	33,83
37	DEPART ES 7	DEPART ES TRUGGIA		0,100		0,100	203,360	00:03	13:10	16:10	2,00
38	ARRIVEE ES 7	ARRIVEE ES		14,780	14,780		218,140				
39	STOP ES 7	STOP ES		0,420			218,560				
40	CH 8	CH ES		4,270		19,470	222,830	00:35	13:45	16:45	33,38
41	DEPART ES 8	DEPART ES APPRICCIANI		0,100		0,100	222,930	00:03	13:48	16:48	2,00
42	ARRIVEE ES 8	ARRIVEE ES		13,800	13,800		236,730				
43	STOP ES 8	STOP ES		0,360			237,090				
44	CH 8 A	ENTREE PARC ASSISTANCE		6,090		20,250	243,180	00:40	14:28	17:28	30,38
45	CH 8 B	SORTIE PARC ASSISTANCE					243,180	00:40	15:08	18:08	
46	CH 8 C	ENTREE PARC FERME - FIN ETAPE		42,260		42,260	285,440	01:15	16:23	19:23	33,81

**Total SECTION 3 34,780 120,260**

**Total ETAPE 2 69,560 215,690**

**Total EPREUVE 83,780 285,440**



# 7ÈME RALLYE NATIONAL DI U PAESE AIACCINU DU 15/03/2019 AU 17/03/2019



Etape : 3			Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00					Section : 4			
N°	Poste	Itinéraire	Route Intersection...	Km Partiel	Km E.S.	Km Secteur	Km Total	Temps Imparti	1ère Voiture	Dern. Voiture	Moy. Hor.
47	CH 8 D	SORTIE PARC FERME - DEPART ETAPE					285,440		10:00	13:00	
48	CH 8 E	ENTREE PARC ASSISTANCE		4,660		4,660	290,100	00:20	10:20	13:20	13,98
49	CH 8 F	SORTIE PARC ASSISTANCE					290,100	00:15	10:35	13:35	
50	CH 9	CH ES		7,090		7,090	297,190	00:20	10:55	13:55	21,27
51	DEPART ES 9	DEPART ES CELAVO		0,100		0,100	297,290	00:03	10:58	13:58	2,00
52	ARRIVEE ES 9	ARRIVEE ES		10,890	<b>10,890</b>		308,180				
53	STOP ES 9	STOP ES		0,670			308,850				
54	CH 10	CH ES		11,640		23,200	320,490	00:35	11:33	14:33	39,77
55	DEPART ES 10	DEPART ES CUTTOLI		0,100		0,100	320,590	00:03	11:36	14:36	2,00
56	ARRIVEE ES 10	ARRIVEE ES		13,300	<b>13,300</b>		333,890				
57	STOP ES 10	STOP ES		0,300			334,190				
58		PARC D'ATTENTE		18,610			352,800				
59	CH 11	CH ES		1,540		33,750	354,340	01:00	12:36	15:36	33,75
60	DEPART ES 11	DEPART ES VILLE		0,100		0,100	354,440	00:03	12:39	15:39	2,00
61	ARRIVEE ES 11	ARRIVEE ES		0,750	<b>0,750</b>		355,190				
62	STOP ES 11	STOP ES		0,030			355,220				
63	CH 11 A	ENTREE PARC FERME		1,400		2,180	356,620	00:15	12:54	15:54	8,72

**Total SECTION 4 24,940 71,180**

**Total ETAPE 3 24,940 71,180**

**Total EPREUVE 108,720 356,620**